



**VAMBERK**

Městský úřad Vamberk  
Tajemnice  
Husovo náměstí 1, 517 54 Vamberk  
ústředna: +420 494 548 111  
fax: +420 494 541 322  
e-mail: podatelna@vamberk.cz  
www.vamberk.cz

bankovní spojení: 1240108349/0800  
ID datové schránky: f83bqus  
IČ: 00275492  
DIČ: CZ00275492

---

Vyřizuje: Ing. Martina Jusková  
Tel.: +420 494 548 112  
E-mail: juskova@vamberk.cz

Naše č. j.: 632/2018/MÚVA  
Naše ev. č.: 4259/18  
Počet listů: 1  
Počet příloh: 0/listů: 0  
Sp. zn./skart. zn.: 84.1/S/5

Ve Vamberku dne 30. května 2018

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení

na základě Vaší žádosti zasílám požadované informace.

- 1. Jak Vaše organizace (městský úřad) zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?**  
Interně, prostřednictvím zaměstnanců.
- 2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem.**  
V rámci pracovního úvazku.
- 3. Kolik korun (zaokrouhлено na tisíce) Vaše organizace (městský úřad) vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 01.01.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?**  
Vše prováděno ve vlastní režii.
- 4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)**
  - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných),
  - náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR,
  - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).Vše prováděno ve vlastní režii.

S pozdravem

Ing. Martina Jusková, v. r.  
tajemnice Městského úřadu Vamberk